

**اخبار**

**وصول ۹۰۰ میلیارد ریال از مطالبات معوق صندوق ضمانت صادرات ایران**

رئیس هیات مدیره و مدیر عامل صندوق ضمانت صادرات ایران از وصول ۹۰۰ میلیارد تومانی معوقات صندوق خبر داد. به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران از افزودن بهرهمی در صفحه تویتر خود نوشت: «طی شش ماه حضور اینجانب در مدیریت صندوق ضمانت صادرات ۹۰۰ میلیارد ریال از معوقات به صورت نقدی و بخش قابل توجهی نیز به صورت غیر نقدی باز یافت شده است».

وی در ادامه آورده است: «برنامه باز یافت سایر معوقات گذشته که طی بیست سال فعالیت صندوق مجتمع شده در کمیته وصول مطالبات تدوین شده است».

بهرامی همچنین در توییت دیگری به حجم پوشش صندوق ضمانت صادرات ایران اشاره کرد و نوشت: حجم پوشش در سال گذشته با رشد ۳۰ درصدی نسبت به سال ۹۶ به حدود ۲۳ میلیارد دلار رسید.

وی اضافه کرد: با توجه به رعایت استانداردهای مدیریت ریسک در صندوق نسبت معوقات صندوق تقریباً نصف نظام بانکی بوده و در سطح قابل قبولی قرار دارد.

مدیر عامل صندوق ضمانت صادرات ایران با اشاره به اینکه مقابله با فساد همواره هزینه‌زا است و مطالبه بیت المال از بدهکاران کلان با واکنش شدید ایشان روبرو می‌شود، تصریح کرد: «آماده پرداخت هزینه برای استیفای حقوق بیت المال به هر قیمت هستیم و تهمت‌ها و افترای ایشان خللی در عزم صندوق در پیشبرد این هدف ایجاد نخواهد کرد».

**حمید تهرانفر مدیر عامل بانک کارآفرین:**

**ضرورت توجه به سرمایه انسانی در بانکها**



خود زحمات زیادی برای بانک کارآفرین متقبل شدند.

وی در ادامه به اهمیت وفاداری کارکنان به سازمان اشاره کرد و افزود: همه ما باید به سازمان متبوع خود عرق داشته باشیم و آن را از خود بدانیم. اگر ایرادی در این ساختار وجود دارد، باید برای رفع آن تلاش کنیم و تعالی بانک کارآفرین را هدف قرار دهیم. لازم است با حمایت و پشتیبانی خود به مدیران جوان در راستای دستیابی به اهداف عالی

تشکر از همکاری که به عنوان پیشکسوتان و بازنستگان نظام بانکی افتخار همکاری با آنها را داشته و داریم، تردیدی نیست که باید به صورت تدریجی عرصه را به جوان‌ها واگذار کنیم. مدیر عامل بانک کارآفرین در ادامه با اشاره به اهمیت مدیریت سرمایه انسانی در سازمان‌ها تصریح کرد: مدیریت یک فن، علم و دانش است. اگرچه آموزش‌های آکادمیک در این زمینه ارائه می‌شود، اما بخشی از هنر مدیریت نیز به صورت تجربی کسب می‌شود. مدیریت به خصوص در زمینه ارتباط با کارکنان، بسیار پیچیده و سخت است. مدیریت سرمایه انسانی به مهارتی نیاز دارد که تنها به واسطه ارتباط و دررو کسب می‌شود. وظیفه اصلی یک مدیر، مدیریت منابع محدود است. ما نیز نیروهای توانمند، جوان و پرانرژی در اختیار داریم که باید با مدیریت صحیح، از دانش آنها بیشترین بهره را در جهت اعتلای بانک بگیریم.

تهرانفر در بخش دیگری از سخنانش بیان کرد: آقای صادقی کار بسیار سختی در پیش

مراسم معارفه مدیر جدید توسعه سرمایه انسانی بانک کارآفرین با حضور مدیر عامل این بانک برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، در این مراسم حمید تهرانفر مدیر عامل بانک کارآفرین از زحمات سید حبیب میرقیداری مدیر سابق توسعه سرمایه انسانی قدردانی کرد و اظهار داشت: به تازگی اتفاق مهمی در بانک کارآفرین رخ داده است. پیشکسوتان نظام بانکی در بانک‌های خصوصی قبول زحمت کردند و راهبری این بانک‌ها را به عهده گرفتند. اما اکنون به جایی رسیده‌ایم که جوانانی که در همین بانک‌ها پرورش یافته و علاوه بر آموزش‌های آکادمیک، از آموزش‌های تجربی هم بهره گرفته‌اند، آماده به عهده گرفتن مسئولیت‌ها هستند.

وی افزود: تأسیس بانک‌های خصوصی زمینه را برای انتقال تجربه در بدنه نظام بانکی فراهم کرد. ما هم باید بتوانیم در بانک‌های خصوصی مدیرانی را تربیت کنیم که در آینده سکان نظام بانکی را به دست بگیرند. ضمن

بانک کمک کنیم. در ادامه این مراسم افشین کریمی معاون مدیر عامل در امور اجرایی ضمن قدردانی از زحمات مدیر سابق توسعه سرمایه انسانی بانک کارآفرین اظهار داشت: آقای صادقی یکی از نیروهای بسیار خوب و زنده بانک کارآفرین هستند که ما افتخار داریم امروز به طور رسمی مراسم معارفه ایشان را برگزار کنیم. انتخاب جایگزین اصلح برای آقای میرقیداری تصمیم بسیار سختی بود، چرا که مدیریت سرمایه انسانی در هر سازمانی یکی از حوزه‌های بسیار کلیدی به شمار می‌رود. کریمی سخنان خود را این گونه پایان داد: بدون شک مدیران ارشد روزی بانک کارآفرین را ترک خواهند کرد و این وظیفه به جوانان محول خواهد شد. همکاران جوان ما در بانک کارآفرین باید خودباوری داشته باشند و دانش و مهارت خود را تا حدی ارتقا دهند که آمادگی پذیرفتن این مسئولیت‌ها را داشته باشند. جوان‌گرایی استراتژی بانک کارآفرین است و همکاران جوان مورد اعتماد و وثوق مدیران ارشد قرار دارند.

**شرکت صرافی توسعه صادرات تسهیل گر مبادلات ارزی صادرکنندگان است**

در بخش تقاضا (واردات) ایجاد شد که صرافی را ملزم کرد که بر اساس چارچوب‌های تعریف شده از سوی بانک مرکزی عمل کند.

بوالحسنی اظهار داشت: صرافی ملزم شده که پیش از ارائه هر گونه خدمت، ابتدا چارچوب‌های وزارت صمت، سازمان توسعه تجارت، سیستم بانکی و بانک مرکزی را مدنظر قرار دهد.

برای صرافی، شرایطی را در حوزه بازپرداخت از نظر ارزش و قیمت برای مشتریان ایجاد کرده که صرافی لازم می‌بیند در خصوص آن مشتریان را آگاه کند.

وی گفت: از بیست و چهارم فروردین ماه سال گذشته، هم‌زمان با تعریف بسته جدید خدمات ارزی، شکل جدیدی از خدمات ارزی چه در بخش عرضه ارز (صادرات) و چه

دریافت، آن را تضمین و ما به ازای آن را در داخل کشور به صادرکنندگان پرداخت کند؛ با این شرایط بخشی از مشکلات صادرکنندگان که به دلیل محدودیت‌های حاصل از تحریم‌های بین‌المللی ایجاد شده رفع خواهد شد.

وی که در نشست مشترک اعضای اتحادیه صادرکنندگان قزوین با مدیر عامل بانک توسعه صادرات

راهکارهای جدید در شرکت صرافی توسعه صادرات، بخشی از مشکلات صادرکنندگان که به دلیل محدودیت‌های حاصل از تحریم‌های بین‌المللی ایجاد شده رفع خواهد شد. محسن بوالحسنی با بیان این مطلب گفت: شرکت صرافی توسعه صادرات، تلاش دارد با ایجاد یک کانال مالی، وجوه صادرکنندگان را در خارج از کشور

مدیر عامل شرکت صرافی توسعه صادرات گفت: با اتخاذ تدابیر و راهکارهای جدید در شرکت صرافی توسعه صادرات، بخشی از مشکلات صادرکنندگان که به دلیل محدودیت‌های حاصل از تحریم‌های بین‌المللی ایجاد شده رفع خواهد شد.

مدیر عامل شرکت صرافی توسعه صادرات گفت: با اتخاذ تدابیر

**پایگاه خبری تحلیلی اقتصاد و تجارت**

**تجارت آنلاین**

www.tejaratonline.ir

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

**زندگی آنلاین**

**پایگاه اطلاع رسانی زندگی، تغذیه و سلامت**

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi\_online  
zendegionline.ir  
www.zendegionline.ir

www.zendegionline.ir